
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

᠆ W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 95.821.971,27zł., z tego bieżące w wysokości 
89.877.222,27zł. i majątkowe w wysokości 5.944.749,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 95.920.624,27zł., z tego bieżące w wysokości 89.975.875,27zł. i majątkowe w wysokości 
5.944.749,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 98.216.881,27zł., z tego bieżące w wysokości 
86.509.889,27zł. i majątkowe w wysokości 11.706.992,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 98.315.534,27zł., z tego bieżące w wysokości 86.608.542,27zł. i majątkowe w wysokości 
11.706.992,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 83 740,00

0,00 0,00

85415 0,00 83 740,00

0,00 0,00

0,00 83 740,00

855 0,00 14 913,00

0,00 0,00

85513 0,00 14 913,00

0,00 0,00

0,00 14 913,00

razem: 0,00 98 653,00

0,00 0,00

3

2030

2010

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

149 740,00

25 529 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

40 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 959,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 149 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 149 740,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

233 480,00

0,00

233 480,00

0,00

233 480,00

25 544 202,00

0,00

55 872,00

0,00

55 872,00

bieżące 89 877 222,27 89 975 875,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 530,62 731 530,62

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 98 653,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 821 971,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 973 800,62

majątkowe

majątkowe 5 944 749,00 5 944 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00 5 242 270,00

95 920 624,27

5 973 800,62

Strona 2 z 2

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 109 322,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 177 000,00 2 106 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 803 766,00 1 803 766,00 0,00

-8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,00 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 322,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 168 408,00 2 115 148,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 803 766,00 1 803 766,00 0,00

3 305 556,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 177 000,00 2 106 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,00 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 556,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 168 408,00 2 115 148,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 -8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 408,00 61 408,00 61 408,00 61 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 442,00 8 442,00 8 442,00 0,00 8 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 442,00 348 442,00 348 442,00 0,00 348 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 864,00 1 964 220,00 1 952 720,00 2 000,00 1 950 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 644,00 2 292 644,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 864,00 1 964 220,00 1 952 720,00 7 000,00 1 945 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 644,00 2 292 644,00 0,00

1 369 150,00 1 116 450,00 1 104 950,00 2 000,00 1 102 950,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 700,00 252 700,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 150,00 1 116 450,00 1 104 950,00 7 000,00 1 097 950,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 700,00 252 700,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 400,00 527 400,00 527 400,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 400,00 522 400,00 522 400,00 0,00 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675 126,00 6 596 126,00 6 119 150,00 4 716 020,00 1 403 130,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 104 528,00

0,00

0,00

1 104 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
750

4170

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 803 766,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 803 766,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

po zmianach

40002

4040

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1



6 675 126,00 6 596 126,00 6 119 150,00 4 711 020,00 1 408 130,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

4 781 258,00 4 714 258,00 4 595 458,00 3 706 000,00 889 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 258,00 4 714 258,00 4 595 458,00 3 701 000,00 894 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

750

75023
0,00

0,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

216 500,00 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 463 103,97 33 400 313,97 29 216 556,98 22 922 952,00 6 293 604,98 2 727 265,76 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-77 797,29 -77 797,29 -75 597,00 -63 223,00 -12 374,00 0,00 -1 724,00 -476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 797,29 77 797,29 75 597,00 63 223,00 12 374,00 0,00 1 724,00 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 463 103,97 33 400 313,97 29 216 556,98 22 922 952,00 6 293 604,98 2 727 265,76 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

18 641 867,24 18 579 077,24 17 347 534,00 15 191 574,00 2 155 960,00 318 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-6 796,29 -6 796,29 -6 320,00 -2 000,00 -4 320,00 0,00 0,00 -476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 796,29 6 796,29 6 320,00 2 000,00 4 320,00 0,00 0,00 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 641 867,24 18 579 077,24 17 347 534,00 15 191 574,00 2 155 960,00 318 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

11 583 249,00 11 583 249,00 11 583 249,00 11 583 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 581 249,00 11 581 249,00 11 581 249,00 11 581 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 114,68 45 114,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 114,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,29 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 590,97 45 590,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 590,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 020,00 202 020,00 202 020,00 0,00 202 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 320,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 660,00 27 660,00 27 660,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 447,29 9 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 447,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,29 -476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 971,00 8 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 713,00 1 297 713,00 1 103 313,00 986 749,00 116 564,00 150 000,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 201,00 66 201,00 64 477,00 61 223,00 3 254,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 914,00 1 363 914,00 1 167 790,00 1 047 972,00 119 818,00 150 000,00 46 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4170

4360

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4010

4170

zwiększenie

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4211

4300

4520

4701

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 124,00 46 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 950,00 779 950,00 779 950,00 779 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 474,00 45 474,00 45 474,00 45 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 424,00 825 424,00 825 424,00 825 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 300,00 148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 439,00 14 439,00 14 439,00 14 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 739,00 162 739,00 162 739,00 162 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140,00 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 450,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 864,00 38 864,00 38 864,00 0,00 38 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 918,00 40 918,00 40 918,00 0,00 40 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 480,00 5 643 480,00 3 419 280,00 1 791 017,00 1 628 263,00 2 131 200,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 480,00 5 643 480,00 3 419 280,00 1 791 017,00 1 628 263,00 2 131 200,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 563,00 174 563,00 168 763,00 139 046,00 29 717,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 201,00 -66 201,00 -64 477,00 -61 223,00 -3 254,00 0,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 362,00 108 362,00 104 286,00 77 823,00 26 463,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 724,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

4

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4010

4110

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

80104

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4520

80106

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

108 100,00 108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 474,00 -45 474,00 -45 474,00 -45 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 626,00 62 626,00 62 626,00 62 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 439,00 -14 439,00 -14 439,00 -14 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,00 6 661,00 6 661,00 6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 217,00 8 217,00 8 217,00 0,00 8 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 054,00 -2 054,00 -2 054,00 0,00 -2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163,00 6 163,00 6 163,00 0,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 660,00 425 660,00 422 060,00 66 000,00 356 060,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 660,00 425 660,00 422 060,00 66 000,00 356 060,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 060,00 186 060,00 186 060,00 66 000,00 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 060,00 186 060,00 186 060,00 66 000,00 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 796,00 820 796,00 602 256,00 572 858,00 29 398,00 0,00 218 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 740,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 536,00 904 536,00 602 256,00 572 858,00 29 398,00 0,00 302 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 740,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 740,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 480,00 273 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 740,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 740,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 480,00 273 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

4110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

4240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

851

85154

4210

854

85415

3240

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 073 557,00 26 073 557,00 1 087 078,00 857 222,00 229 856,00 252 000,00 24 734 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913,00 14 913,00 14 913,00 0,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 088 470,00 26 088 470,00 1 101 991,00 857 222,00 244 769,00 252 000,00 24 734 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 959,00 40 959,00 40 959,00 0,00 40 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913,00 14 913,00 14 913,00 0,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 872,00 55 872,00 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 959,00 40 959,00 40 959,00 0,00 40 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913,00 14 913,00 14 913,00 0,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 872,00 55 872,00 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 427,00 295 427,00 135 427,00 51 500,00 83 927,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -5 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 427,00 295 427,00 135 427,00 46 500,00 88 927,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00

955 000,00 255 000,00 95 000,00 51 500,00 43 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -5 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 000,00 255 000,00 95 000,00 46 500,00 48 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 216 881,27 86 509 889,27 52 683 989,32 32 091 027,52 20 592 961,80 4 079 685,76 27 276 426,57 782 987,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

-153 389,29 -153 389,29 -151 189,00 -101 815,00 -49 374,00 0,00 -1 724,00 -476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 042,29 252 042,29 166 102,00 88 223,00 77 879,00 0,00 85 464,00 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 315 534,27 86 608 542,27 52 698 902,32 32 077 435,52 20 621 466,80 4 079 685,76 27 360 166,57 782 987,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 593 086,00

0,00

0,00

7 593 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4170

4190

4210

4260

4300

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenie
zdrowotne zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

926

92605

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

855

85513

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 25 499 289,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

40 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 959,00

26 954 471,65

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 913,00 25 514 202,00

14 913,00 55 872,00

2010 14 913,00 55 872,00

Razem: 14 913,00 26 969 384,65

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 25 499 289,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

40 959,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 959,00

26 954 471,65

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 913,00 25 514 202,00

14 913,00 55 872,00

4130 14 913,00 55 872,00

Razem: 14 913,00 26 969 384,65

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.61.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w:

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 83.740zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie
oświaty,

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 14.913zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

2.Zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się przesunięcia planu wydatków
bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu.

3.W rozdziałach 40002, 60016, 75023, 92605 dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących
w ramach rozdziału celem prawidłowej realizacji budżetu.

4.W związku z art. 15qc ustawy z 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374) w rozdziale 85154 § 4210 środki
w wysokości 15.000zł. planuje się przeznaczyć na zadania związane z realizacją powyższej ustawy (tj.
zakup m.in. materiałów i środków dezynfekcyjnych).

Id: 0246D182-9E7F-434F-92FC-B5537B51FA5B. Podpisany Strona 1




